
REGISTRO GENERALE N. 206 del 22/05/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 206 del 22/05/2017 

DETERMINAZIONE N. 42 del 22/05/2017 
PROPOSTA N. 249 del 22/05/2017 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO TA.RI. 2017 
 
-VISTO il regolamento per l'applicazione della TA.RI. , approvato con atto C.C. n.5 del 17/07/2014; 

 

-VISTO il Piano Finanziario TA.RI. 2017 approvato con atto C.C.n.6 del 31/03/2017; 

 

-VISTA l'approvazione delle tariffe e delle scadenze TA.RI. 2017, approvatecon atto n.6 del 31/03/2017; 

 

-CONSIDERATO che si rende indispensabile provvedere all'approvazione del ruolo per l'applicazione della 

TA.RI. per l'anno 2017; 

 

-VISTA l'intenzione di rinnovare il contratto, con successivo atto, alle Poste Italiane Spa, per l'incarico della 

stampa e spedizione di n. 816 avvisi di pagamento; 

 

-RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito; 

 

DETERMINA  
 

- DI APPROVARE, come approva, il ruolo TA.RI.per l'anno 2017 e nelle seguenti risultanze finali: 

 

 TRIBUTO  N. DI CONTRIBUENTI N.ART.  GETTITO  

 

     TA.RI.    816      206.444,60 

pg 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 249 del 22/05/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 22/05/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 249 del 22/05/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
22/05/2017. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 206 del 22/05/2017 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 187 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 206 del 22/05/2017 con 
oggetto 
 
APPROVAZIONE RUOLO TA.RI. 2017 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


